ej inkluderad i resultat före
skatt -0,4 -0,1 - -
Ej avdragsgilla kostnader -18,8 -3,0 -21,8 -4,0
Förluster för vilka
uppskjuten skatt ej
redovisats -1,3 -0,2 1,3 0,2
Utnyttjande av tidigare ej
aktiverade
underskottsavdrag - - -0,9 -0,2
Omvärderade
underskottsavdrag 0,4 0,1 1,3 0,2
Justering av skatt
hänförlig till tidigare år -1,4 -0,2 -2,6 -0,5
Effekt av ändrad
skattesats -0,0 -0,0 0,7 0,1

Effektiv skatt/skattesats -140,1 -22,2 -130,0 -23,6

Koncern

 2021

BHG GROUP 2021 94

Skatt redovisad i eget kapital

Uppskjuten skattefordran/ skuld

Koncernen har underskottsavdrag för vilka någon uppskjuten
skattefordran ej redovisats om 11,2 (5,9) Mkr. Av dessa förfaller
6,1 Mkr under 2025, medan 5,2 Mkr förfaller under 2026. För
övriga underskottsavdrag för vilka någon uppskjuten
skattefordran ej redovisats finns ingen förfallotidpunkt.

NOT 12 RESULTAT PER AKTIE

Utestående teckningsoptioner inom ramen för
incitamentsprogrammen (se not 7) har givit upphov till en
utspädningseffekt för 2021 eftersom den genomsnittliga
börskursen under året överstigit lösenpriset för LTIP 2018 och
LTIP 2019 (med tillägg av det belopp som återstår att
kostnadsföra enligt IFRS 2).

(Mkr) 2021 % 2020 %

Resultat före skatt 2,9 86,0
Skatt enligt gällande
skattesats för
moderbolaget -0,6 -20,6 -18,4 -21,4
Ej avdragsgilla kostnader -4,1 -141,4 -0,0 -0,0
Justering av skatt
hänförlig till tidigare år - - 0,0 0,0
Effektiv skatt/skattesats -4,7 -163,0 -18,4 -21,4

Moderbolaget

(Mkr) 2021 2020 2021 2020

Skatt på
transaktionskostnader för
nyemission 4,4 - 4,4 -
Summa 4,4 - 4,4 -

Koncern Moderbolaget

(Mkr) 2021 2020 2021 2020
Uppskjuten
skattefordran
Underskottsavdrag 11,5 9,2 - -
Temporära skillnader 14,9 9,9 - -
Övrigt 0,0 0,0 - -

26,4 19,1 - -

Uppskjuten skatteskuld
Inventarier, verktyg och
installationer 1,0 0,0 - -
Immateriella rättigheter 563,7 334,5 - -
Obeskattade reserver 72,1 40,5 - -

636,7 375,0 - -

Uppskjuten skatt, netto -610,3 -355,9 - -

Koncern Moderbolaget

(Mkr) 2021 2020 2021 2020

Resultat per aktie (kronor)
3,97 3,87 3,94 3,80

De belopp som använts i
täljare och nämnare
redovisas nedan:

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets ägare 480,9 415,1 480,9 415,1
Årets resultat hänförligt
till moderbolagets
stamaktieägare 480,9 415,1 480,9 415,1

Genomsnittligt antal
aktier före utspädning 121,0 107,4 121,0 107,4
Antal utspädande aktier - - 1,2 1,8
Genomsnittligt antal
aktier efter utspädning 121,0 107,4 122,1 109,1

Resultat per aktie
(kronor)

3,97 3,87 3,94 3,80

Före utspädning Efter utspädning

 2021

BHG GROUP 2021 95

NOT 13 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Internt utvecklade immateriella tillgångar

Posten avser kostnader för koncernens webplattform.

Både interna och externa utgifter har aktiverats. Inga
låneutgifter har aktiverats eftersom projekten är korta och
således inte uppfyller kriterierna för aktivering.

Förvärvade immateriella tillgångar

Posten avser varumärken som identifierats som separata
tillgångar vid de rörelseförvärv som koncernen genomfört.
För information om rörelseförvärv genomförda under året
eller under jämförelseåret, se not 5.

Posten avser kundrelationer uppkommen vid de